平成 18 年 4月 6日

各 位

                               西日本シティ銀行

キャッシュカードによる口座振替受付サービスの開始について

西日本シティ銀行（頭取 新藤 恒男）は、キャッシュカードで口座振替（各種の口座引

き落とし）のお申込みができる「Pay-easy（ペイジー）口座振替受付サービス」を 4 月 10

日より開始いたしますのでお知らせいたします。

通常、口座振替お申込みの際は「口座振替依頼書」にご記入・ご捺印をいただいており

ますが、本サービスの開始によりキャッシュカードでの口座振替のお申込みも可能となり、

お届け印なしで簡単に口座振替の手続きができるようになりますので、お客さまの利便性

が格段に向上いたします。

記

１．「Pay-easy（ペイジー）口座振替受付サービス」の概要

（1）サービス内容

収納企業で口座振替契約の申込みを受け付ける際、収納企業が設置した専用端末に

預金者自身がキャッシュカードを読み込ませ、暗証番号を入力することで、その場

で利用口座の確認と口座振替契約が完結するサービスです。

（2）対  象 者      キャッシュカードをお持ちの個人のお客様

（3）対象キャッシュカード  普通預金の本人カード

      ※代理人カード、法人カード、ローン専用カード等はご利用いただけません。

（4）ご利用時間
平    日 7:00～23:00

土 曜 日 8:00～22:00

日曜日・祝日
5 月 3 日～5日・12 月 31 日

9:00～19:00

1 月 1 日～3日 9:00～17:00

（5）ご利用可能な収納企業・・・当初 8社と提携

    イオンクレジットサービス㈱、㈱エヌ・ティ・ティドコモ、

㈱オリエントコーポレーション、㈱クレディセゾン、

㈱ジャックス、三井住友海上火災保険㈱、

三井住友海上きらめき生命保険㈱（㈱クオーク・収納代行）、ＵＦＪニコス㈱

２．取扱開始日    平成１８年４月１０日（月）

以上

本件に関するお問い合わせ先
営業統括部 福島 TEL092‐476‐2764